地方自治法施行令(昭和22年政令第16号。以下「施行令」という。)第167
条の4、南風原町契約規則第5条の規定に基づき、次のとおり公告する。

1 入札に付する事項

①業務名 令和5年度黄金森公園都市計画変更に伴う分筆登記に

向けた測量調査委託業務

(2)業務場所南風原町字宮平地内

(3)業務内容分筆登記に向けた測量調査業務

(4)予定価格¥2,360,000-(税抜き)

(5)最低制限価格

(6)完成又は納入期限 120日間

2 入札参加資格要件

a)施行令第167条の4の規定に該当しない者であるとと。

(2)次のアからウまでに掲げるいずれかの条件を満たす者であること。

ア土地家屋調査士にあっては、沖縄県土地家屋調査士会の会員であり、南風

原町内に事務所を設置していること。

イ士地家屋調査士法人にあっては、沖縄県士地家屋調査士会の会員であり、

沖縄県内に事務所を設置している士地家屋調査士法人であること。

ウ公益社団法人沖縄県公共嘱託登記土地家屋調査士協会であること。

3 入札等の日時及び場所

(1)入札日時 令和 5年6月26日明) 10時00分

②入札場所南風原町役場4階会議室

(3)入札時必要書類入札書、委任状(代理人が入札する場合)、積算内訳書

(4)入札参加申請方法入札に参加する場合は、事前に「競争入札参加資格申請

書」賜1絲氏有資格者に係る証明書」も提出すること。

(5)入札参加申請締切令和 5年6月19日明) 17時00分

(6)入札参加提出場所南風原町役場 4階都市整備課

※申請がない場合は、本入札に参加することが出来ない。

(フ)質問締切日時 令和 5年6月19日明) 12時00分

(8)質問方法 「質問書」をメール又はFAXで提出すること。

【MAIL : H8891632@town. haoboro.1g. jp FAX :098-882-6722】

※質問がない場合は提出不要

競争入札の実施について

南風原町公告第ψ号

令和 5年6月ノす日

^

南風原町長赤嶺正之

倉

四)質問回答日時

aの質問回答場所

4 入札方法

a)電報による入札は認めない。

(2)郵送による入札は認めない。

(3)落札決定に当たっては、記載された金額に当該金額の 100 の 10 に相当する額

を加算した金額(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課

税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

Ⅱ0分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

5 入札保証金、契約保証金、支払条件

a)入札保証金入札金額の 100分の5以上の入札保証金又はこれに代わる担保

を納付しなければならない。ただし、南風原町契約規則第9条

に該当する場合は、免除することができる。

(2)契約保証金契約保証金の額は、令第 167条の 16第 1項の規定による、当該

契約金額の 100分の 10以上に相当する額とする。ただし、南風

原町契約規則第器条に該当する場合は、免除することができる。

(3)前金払適用する。契約金額の10分の3以内とする。

6 入札の無効に関する事項

「入札の心得別紙」を参照のこと。

令和 5年6月20日(火) B 時30分

本町ホームページへ掲載する。

※質問の提出が無い場合、回答の掲載は行わな

7 その他

a)図面(内訳書)及び仕様書は、別添参照のこと。

(2)契約書作成の要否:要

(3)入札心得及び契約書案:要

(4)火災保険等の要否:要

(5)入札を希望しない場合には、参加しないことができる。

(6)入札心得及び契約書案を熟読すること。

(フ)台風等により路線バスの運行が停止となった場合、開札の2時間前までにバ

スの運行が開始されなけれぱ、開札等は延期となる。延期後の日時は、南風

原町ホームページで掲載する。

(8)提出された閧係書類は返却しない。

8 問合せ先

この公告・南風原町役場ホームページ・要領・心得・様式・入札に関すること。

南風原町役場経済建設部都市整備課担当山城恵

電話番号認9-16噐 FAX 889-7657